

Yapı Kredi Yayınları'ndan yeni bir dizi

XXI. Yüzyıl Kitapları

*Gönlümüzden geçen her şeye sahip olabileceğimiz bir dünya nasıl bir yer olurdu?
Yapı Kredi Yayınları, günümüz sorunlarına odaklanan “XXI. Yüzyıl Kitapları” adlı
yeni bir dizi ile okuyucularının karşısında...*

2015 yılında “XXI. Yüzyıl Kitapları” dizisinden 5 kitap çıkarmayı planlayan Yapı Kredi Yayınları, dizinin ilk kitabı olarak Elizabeth Farrelly'nin “Mutluluğun Sakıncaları” adlı kitabını seçti.

“Bir köpek yavrusunun bir kemik parçasını –sırf onu yeniden bulmanın hazzı için– bahçeye gömmesi gibi, biz de hakikati şiirlere, resimlere ve şarkılara gömüyoruz. Bazen, hakikatimizi nereye sakladığımızı hatırlamıyoruz. Hatta bazen, bulunacak bir hakikat olduğunu bile unutuyoruz. Bir süre daha bakınmaya devam ediyor, sonra sıkılıp vazgeçiyoruz. İşte o zaman, televizyonun karşısına kuruluyoruz.”

Mutluluğun Sakıncaları'nda doyumsuz bir tüketim toplumuyla karşı karşıyayız... Aynı zamanda göz alabildiğine uzanan beton yığınlarının, asfaltların ve reklam panolarının arasına serpiştirilmiş, mantar gibi bitiveren muazzam ve şaşıla alışıveriş merkezlerinin, geniş arabalarla süslü kocaman evlerin diyarındayız. İnsanların gitgide daha da miskinleşip televizyon karşısında pineklediği bir dünya burası...

Peki, bolluk içinde yüzen bu insanlar neden mutlu değiller? Muazzam zenginliğimiz neden bizi tatmin etmek yerine daha da büyük beklentilere yol açıyor? Ebeveynlerimizin kuşağıyla karşılaştırıldığında bile aşırı müsrif gözüken bir yaşam tarzını neden istiyoruz? Gezegene verdiğimiz zarar ortadayken, neden “hakkımız” olarak gördüğümüz şeyleri talep etmeyi sürdürüyoruz?

Estetikten etiğe, siyasetten tasarıma kadar birçok konuya yakınlığı nedeniyle “Rönesans kadını” olarak tanımlanan ödüllü eleştirmen Elizabeth Farrelly, bu kitabında dünya üzerinde bıraktığımız devasa ayak izlerimizi inceleyerek sayısız hasara yol açan alışkanlıklarımızdan niçin kopamadığımızı, neden küçük ölçekli, insani boyutlarda mekânlar yaratamadığımızı ve doğaya saldırmaktan vazgeçemediğimizi sorguluyor.

Mutluluğun Sakıncaları

Elizabeth Farrelly

252 Sayfa

Yapı Kredi Yayınları